
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikaní 
a inovace pro konkurenceschopnost

SMLOUVA O DILO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

TEPLO Kyjov, spol. s r.o.
Spisová značka: C 25035 vedená u Krajského soudu v Brně
Sídlo: Svatoborská 27/4, 697 01 Kyjov
Identifikační číslo: 25315897
Zastoupena Miroslavem Tychtlem, jednatelem
e-mail: teplokviovtá seznam.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 1872700287/0100

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
Stavební společnost Knčždub, spol. s r.o.
Spisová značka: C 2719 vedená u KS v Brně
Sídlo: Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice
Zastoupená: Stanislavem Říhou-jednatelem  společnosti
IČ: 42637899
DIČ: CZ42637899
Bankovní spojení: KB Hodonín
Č. účtu: 409447-721/0100

(dále jen Zhotovitel)

2. Vymezení pojmů

2.1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.2. Zhotovitelem je  dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.3. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.4. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným 
právním předpisem (vyhláškou číslo 169/2016 Sb.).

2.5. Položkovým rozpočtem je Zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem 
výměr, dodávek a služeb, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech 
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem 
vymezené množství.



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikaní 
a inovace pro konkurenceschopnost

2.6. Předáním a převzetím staveniště se rozumí protokolární předání místa provádění 
díla Objednatelem Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen potvrdit převzetí staveniště svým 
podpisem do protokolu.

2.7. Zahájením stavebních prací se rozumí započetí zhotovování díla.

2.8. Dokončení stavebních prací je skončení zhotovování díla. Dokončením stavebních
prací je dílo zhotoveno a připraveno k předání díla Zhotovitelem Objednateli.

3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost 
zhotovení stavby s názvem: Výměna tepelných rozvodů Kyjov -  Tyršova, 
Brandlova, U Vodojemu.

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení
díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

3.2. Rozsah předmětu smlouvy je vymezen příslušnou dokumentací předanou 
Objednatelem Zhotoviteli, která tvoří přílohu této smlouvy o dílo. Objednatel 
odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace.

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že si stavbu prohlédl, seznámil se s předanou dokumentací 
včetně stavebního povolení, překontroloval její správnost a neshledal vady, které by 
bránily provést dílo. Zhotovitel veškeré náklady známé v době podání nabídky na 
plnění zakázky zahrnul do svého položkového rozpočtu, který je přílohou této 
smlouvy. Pokud Zhotovitel zjistí vady dokumentace předané Objednatelem před 
zahájením stavebních prací nebo v jejich průběhu, je  povinen o tom informovat 
Objednatele. Objednatel v takovém případě zajistí nápravu.

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této 
smlouvy, spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován 
v souladu s platnými právními předpisy, vykoná ji samostatně, pod vlastním jménem, 
na vlastní odpovědnost, prostřednictvím zaměstnanců, kterými disponuje v potřebném 
počtu a kvalifikační skladbě. Zhotovitel bude práce realizovat s dostatečným počtem 
pracovníků. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele prokázat kvalifikaci 
pracovníků příslušnými doklady, které jsou k tomu vydávány podle právního řádu ČR 
nebo právního řádu země sídla Zhotovitele.

3.5. Mimo všechny definované činnosti patří do zhotovení díla i následující práce a 
činnosti:

případné zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí před zahájením výstavby, 
jejich zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné předání správcům sítí;

bezpečnostní opatření pracovníků, chodců apod.;

dodávka a montáž všech zařízení nutných pro užívání díla;

zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla;

zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikáni 
a Inovace pro konkurenceschopnost

zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí;

zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných 
dokladů včetně odstranění odpadů a očištění stavbou znečištěných komunikací.

3.6. Plnění zakázky je součástí realizace projektu „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - 
Tyršova, Brandlova, U Vodojemu“ (reg. číslo CZ.01.3.15/0.0/0.0/15_025/0007009), 
který je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 
OP PIK -  Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále 
jen OP PIK). V této souvislosti zhotovitel zajistí splnění podmínek povinné publicity 
projektu min. po dobu provádění stavebních prací, a to v následujícím rozsahu:

- Plakát s informacemi o projektu v min. velikosti A3, který zhotoví na základě 
instrukcí Objednatele dle podmínek uvedených v Pravidlech způsobilosti a 
publicity OP PIK dostupných na https:/\v\Yvv.aucnturq-aDÍ.orsi 'metodika povinnu- 
publicita. Plakát bude umístěn po zahájení realizace projektu na místě snadno 
viditelném pro veřejnost (v místě realizace projektu, případně v sídle příjemce), 
jakou jsou vstupní prostory budovy, objektu výměníkové stanice apod.

4. Termíny plnění

4.1. Termín zahájení

4.1.1. Objednatel předpokládá předání a převzetí staveniště a zahájení stavebních prací od 
15.6.2018

4.1.2. O předání staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku. Od okamžiku předání 
a převzetí staveniště a provedení zápisu o jeho předání ve stavebním deníku začíná 
běžet lhůta ke zhotovení díla.

4.1.3. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, 
dokumentací předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele.

4.1.4. Zhotovitel je  povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 
pěti dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

4.1.5. Zhotovitel se zavazuje dodržet harmonogram, který je součástí této smlouvy. V případě
odchýlení se od harmonogramu si objednavatel vyhrazuje právo uplatnit sankce dle čl. 
7 této smlouvy.

4.2. Termín dokončení

4.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle nejpozději 15.8.2018

4.2.2. Zhotovitel je oprávněn dokončit stavební práce i před sjednaným termínem a 
Objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za 
podmínek stanovených touto smlouvou, pokud dílo nemá vady a nedodělky bránící 
jeho užívání.

4.2.3. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů 
na straně Objednatele.

4.2.4. Termín dokončení prací na díle (stavební práce) je shodný s termínem předání a 
převzetí díla. Dílo bude předáno po odsouhlasení technického dozoru objednatele. O 
předání dokončeného díla se provede zápis do stavebního deníku a bude sepsán 
předávací protokol. Dnem zápisu do stavebního deníku končí doba realizace díla.



EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikáni 
a inovace pro konkurenceschopnost

4.2.5. Zhotovitel si je  vědom klimatických podmínek v době provádění díla a za oprávněný 
důvod k prodloužení termínu plnění dle této smlouvy se nepovažuje počasí a běžné 
klimatické podmínky.

4.2.6. Objednatel nebo technický dozor Objednatele je oprávněn kdykoliv nařídit Zhotoviteli 
přerušení provádění díla. V případě takového přerušení z důvodu na straně 
Objednatele, má Zhotovitel právo na prodloužení termínu pro dokončení díla, a to o 
dobu odpovídající pozastavení provádění díla nebo jeho části. Zhotovitel je rovněž 
v takovém případě povinen přepracovat v tomto smyslu harmonogram postupu prací a 
takto upravený předat bezodkladně Objednateli k odsouhlasení.

4.2.6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 
dnů po předání a převzetí díla.

5. Cena díla, platební podmínky a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Výše sjednané ceny

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH: 6 423 122,- Kč

DPH 21 %: 1 348 856,-Kč

Cena včetně DPH: 7 771 978,- Kč

Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Položkový rozpočet.

Cena uvedená v čl. 5.1. této smlouvy, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a 
způsobu provedení, tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako 
cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v níže uvedených případech. Tato 
cena představuje sjednanou hodnotu veškerých plnění a závazků Zhotovitele podle 
této smlouvy vč. nákladů na kolaudační řízení, a obsahuje veškeré náklady spojené s 
prováděním díla.

Zhotovitel prohlašuje, že do ceny díla zahrnul veškeré náklady a požadavky 
vyplývající z projektové dokumentace, stavebního povolení, zadávací dokumentace, 
že si stavbu prohlédl a seznámil se se všemi riziky se stavbou spojenými a zahrnul tyto 
rizika do své nabídky.

Cena méněprací, tj. prací, které nebyly provedeny, bude z dohodnuté ceny díla 
odečtena.

Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s projektantem stavby, resp. díla a realizovat dílo 
tak, aby tato nejvýše přípustná cena nebyla překročena.

Předpokladem a současně podmínkou vzniku nároku zhotovitele na zaplacení ceny 
díla je provedení prací dle podmínek této smlouvy a fakturace provedených prací 
v souladu s touto smlouvou. Obě podmínky platí současně.

Způsob úhrady ceny díla

Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena průběžně na základě 
daňových dokladů (faktur) vystavených Zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, 
přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Objednatelem

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.7.1



EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikaní 
a inovace pro konkurenceschopnost

odsouhlasený soupis provedených prací je součástí daňového dokladu (faktury). Bez 
tohoto soupisu je daňový doklad (faktura) neúplný.

5.7.2. Splatnost daňových dokladů (faktur) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu 
Objednateli.

5.8. Změna ceny j e přípustná pouze v případě:

změny sazeb DPH;

že Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla;

že Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla;

že při realizaci stavebních prací se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu 
této smlouvy známy a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na 
cenu díla;

že při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 
Objednatelem (neodpovídající geologické údaje spod).

5.9. Změna ceny díla dohodnuté touto smlouvou je možná pouze se souhlasem Objednatele 
na základě uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě. Výše ceny za dodatečné 
práce bude stanovena dle nabídky Zhotovitele v jednacím řízení bez uveřejnění.
V případě změn ceny u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude 
změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
V případě změn ceny prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena 
stanovena dle platného Sborníku cen stavebních prací RTS a.s..

5.10. V případě prodlení splněním jakékoli povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy je 
Objednatel oprávněn až do doby řádného splnění povinnosti Zhotovitelem pozastavit 
jakoukoliv platbu Zhotoviteli, byť by již byla splatná. Objednatel není v těchto 
případech v prodlení s plněním svých závazků. Uplatněním tohoto postupu se 
Objednatel nevzdává svého nároku na uplatnění případné náhrady škody nebo 
smluvních pokut, na které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne nárok.

5.11. Zhotovitel v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, 
souhlasí s použitím zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109 a) zákona o DPH. a to 
v případě, že objednateli vznikne ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Další podmínky Objednatele
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že práce budou prováděny výhradně jeho zaměstnanci, případně 

Podzhotoviteli, které uvedl v nabídce na plnění zakázky. V případě užití dalších 
Podzhotovitelů je toto možné pouze po předchozím souhlasu Objednatele, který si 
vyhrazuje právo odmítnutí tohoto požadavku.

6.2. Prováděné práce musí být provedeny řádně, tj. bezvadně a ve stanovených lhůtách, 
musí odpovídat technickým podmínkám a normám platným v České republice. 
Veškeré práce a materiál budou v souladu s Položkovým rozpočtem a se závaznými 
stanovisky. V případě hrubého porušení kvalitativních podmínek je oprávněn zastavit 
práce s povinností demontáže vadných částí a jejich opravy popř. provedení na 
náklady zhotovitele.



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

7. Majetkové sankce

7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

7.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu dokončení díla je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den 
prodlení. To nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za škodu způsobenou pozdním 
předáním díla Objednateli, zejména pokud dojde z důvodu pozdního předání díla 
k uložení sankce orgánem finanční správy nebo jiným orgánem státní správy. Takovou 
škodu se Zhotovitel zavazuje nahradit v plném rozsahu.

7.1.2. Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve sjednaném tennínu dle zápisu o předání a 
převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou 
vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

7.1.3. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč za každý 
den a reklamovanou vadu, s jejíž opravou je Zhotovitel v prodlení.

7.1.4. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nesplnění požadavků 
bezpečnosti práce a to ve výši:

2.000,- Kč/pracovník a pochybení při nedodržení podmínky nošení ochranných 
pomůcek (přilba, vhodná obuv, rukavice, sedáky, vesty, apod.), a to i opakovaně; 
2.500,- Kč/ks při použití přístrojů a strojů bez platné revize nebo certifikace;
1.000,- Kč/ks za použití elektrických kabelů bez platné revize nebo zjevně 
poškozených.

7.1.5. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení stavebních 
předpisů ve výši:

v případě nesplnění úkolu dohodnutého na kontrolním dnu ani po uplynutí 
náhradní lhůty uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu až do výše 2.500,- Kč 
za každý případ a den prodlení;
v případě nesplnění povinností při vedení stavebního deníku ani po předchozím 
upozornění -  denní zápisy, nekompletní zápisy, chybějící deník na stavbě uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý případ.

7.1.6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. 
Objednatel je oprávněn vyúčtované smluvní pokuty započítat jednostranným úkonem 
na oprávněné splatné i nesplatné pohledávky zhotovitele vůči objednateli.

7.2. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

7.2.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je 
povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

7.2.2. Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy.

8. Provádění díla a bezpečnost práce

8.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje 
respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. Technický a 
autorský dozor stavebníka má právo v nutných případech, kdy je zásadně porušována



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikaní 
a Inovace pro konkurenceschopnost

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8 .6 .

8.7.

bezpečnost práce nebo technologické postupy pozastavit stavbu do doby odstranění 
závad či nápravy. Toto bude prováděno vždy zápisem do stavebního deníku.
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k 
provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.
Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi, pokud 
tuto povinnost právní předpisy stanoví. Zhotovitel se bude řídit platnými předpisy, 
ČSN a pracovními postupy vč. předpisů a pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a předpisů a pravidel požární ochrany platných na území Objednatele a tyto 
předpisy je povinen dodržovat.
Zhotovitel je  povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského 
dozoru projektanta, případně i výkon činnosti koordinátora bezpečnosti práce.

Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této 
smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel.

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních 
opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného 
díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

Zhotovitel je  povinen vést na stavbě stavební deník obvyklým způsobem (dle 
podmínek stanovených vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů) a na požádání ho předložit zástupci Objednatele nebo jím 
pověřenému kontrolnímu orgánu ke kontrole, příp. provedení zápisu. Informace 
zapsaná ve stavebním deníku se považuje za předanou druhé straně, zápisy ve 
stavebním deníku však nelze měnit smluvní podmínky dohodnuté pro zhotovení díla. 
Za Objednatele sleduje obsah deníku a stvrzuje svým podpisem rozsah a kvalitu 
vykonané práce pověřená osoba Objednatele. Stavební deník musí být vždy přítomný 
na stavbě a každý den aktualizovaný -  seznam osob, strojů, prováděných prací, počasí, 
veškeré události se stavbou spojené.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Za tímto účelem budou 
organizovány kontrolní dny na základě dohody se zhotovitelem a požadavků 
objednatele a technického dozoru stavby, nejméně však jednou týdně. Objednatel je 
povinen oznámit konání kontrolního dne písemně a nejméně tři dny před jeho 
konáním. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Zhotovitele a zástupci 
objednatele včetně osob vykonávajících funkci technického dozoru. Zjistí-li 
Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v 
přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k 
podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 
Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším 
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat 
objednatele nejméně tři pracovní dny před termínem, v němž budou předmětné práce 
nebo konstrukce zakryty. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné 
vyzvání nedostaví, je  Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto 
případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto 
odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně 
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím Zhotovitel.



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikáni 
a inovace pro konkurenceschopnost

8.9. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, příslušnou 
dokumentací předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele. Zhotovitel má 
povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského 
dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

8.10. Změnit Podzhotovitele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech a se souhlasem 
Objednatele. Nový Podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, 
v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

8.11. Zhotovitel je  pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených pracovníky Zhotovitele ve výši nejméně 10.000.000,- Kč, a to po celou 
dobu provádění díla.

8.12. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré podmínky bezpečnosti práce dané platnou 
legislativou, zvláště pak při práci ve výškách, při práci s nebezpečným odpadem, nad 
volnou hloubkou, při výkopech a práci se stroji. Dále se zhotovitel zavazuje, že bude 
používat jen takové nástroje a stroje a příslušenství, které mají platnou revizi a je 
povoleno jejich použití na území České republiky. Objednatel má právo na kontrolu 
výše uvedených skutečností a v případě pochybení Zhotovitele uplatnění sankcí dle čl. 
7.

9. Předání a převzetí díla

9.1. Předání a převzetí díla

9.1.1. Zhotovitel je  povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy 
bude dílo připraveno k předání a převzetí.

9.1.2. O průběhu předání a převzetí díla pořídí Objednatel protokol.

9.1.3. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci 
technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

9.2. Vady a nedodělky díla

9.2.1. Objednatel je  povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

9.2.2. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad a nedodělků 
včetně způsobu a termínu jejich odstranění.

9.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak 
platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 20 dnů ode dne předání a 
převzetí díla.

10. Záruka za jakost díla

10.1. Odpovědnost za vady díla

10.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady 
díla zjištěné v záruční době.

10.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí 
předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení



EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na 
jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením 
nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost 
těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli 
Zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

10.1.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou 
nebo vyšší mocí.

10.1.4. Záruční lhůtaje  sjednána v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet okamžikem 
předání a převzetí díla.

10.2. Způsob uplatnění reklamace

10.2.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele 
uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno 
jak se projevují. O způsobu zjednání nápravy rozhodne Objednatel. Zjednání nápravy 
je možné

a) odstraněním vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích 
předmětů, svítidel apod.),

b) odstraněním vady opravou, je-li vada opravitelná,

c) přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

10.2.2. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady 
díla

a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,

b) bez zbytečného odkladu poté, kdy je měl zjistit při vynaložení odborné péče při
prohlídce při předání a převzetí díla,

c) bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné 
péče, nej později však do konce záruční doby.

10.2.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty, se považuje za včas
uplatněnou.

10.3. Podmínky odstranění reklamovaných vad

10.3.1. Zhotovitel je  povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději 
však do deseti dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. 
Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až 
do rozhodnutí soudu.

10.3.2. Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím  reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční 
lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je 
Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady 
vzniklé náklady.

10.3.3. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a 
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna 
nej později do 20 dnů ode dne uplatnění reklamace Objednatelem.



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikaní 
a inovace pro konkurenceschopnost

11. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

11.1. Vlastnictví díla

Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

11.2. Nebezpečí škody na díle

Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a 
převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

12. Vyšší moc

12.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na 
smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, 
mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

12.2. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v 
důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá 
druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud 
nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit 
od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

13. Změna smlouvy

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat, nebo osobami jimi 
zmocněnými.

Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

14. Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zásadního porušení podmínek 
této smlouvy Zhotovitelem. Za zásadní porušení se rozumí výrazné odchýlení od 
harmonogramu prací vedoucí kprodlení sdíleni delším než 14 dnů, úpadek 
Zhotovitele nebo jeho návrh insolvence, zásadní porušení bezpečnostních a 
technologických postupů.
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy při zásadním porušení podmínek 
smlouvy ze strany Objednatele. Tím se rozumí především výrazné prodlení 
s proplacením oprávněných faktur, dále pak znemožnění přístupu do objektu či jiné 
zásadní překážky ze strany Objednatele, které znemožňují dokončení díla.
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

14.4. Způsob odstoupení od smlouvy

14.4.1. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě zákona nebo ujednání ze 
smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně 
s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

14.1.

14.2.

14.3.

13.1.

13.2.



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikaní 
a inovace pro konkurenceschopnost

14.4.2. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany, nebo popírá-li jeho 
existenci, je  povinna to písemně oznámit nej později do deseti dnů po obdržení 
oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení 
souhlasí.

14.5. Den účinnosti odstoupení

Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné 
oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana 
nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti 
odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den, který vyplyne 
z rozhodnutí příslušného orgánu.

15. Závěrečná ustanovení

15.1. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je vybraný Zhotovitel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Archivovat doklady a faktury po 
dobu 10 let.

15.2. Sm louvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Zhotovitel.

15.3. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.

15.4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

15.5. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv 
objednatel. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

15.6. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

projektová dokumentace (samostatná příloha) 

položkový rozpočet díla 

harmonogram stavebních prací

V dne ^t.? .;A ^2017 Ve Strážnici dne Ú . ..

Za Objednatele Za Zhotovitele

l
Stanislav Kíha -  jednatel společnosti



Položkový rozpočet stavby Datum:

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandlova, U Vodojemu“

25315897Objednatel : TEPLO Kyjov, spol. s r.o.
Svatoborská 27/4, 697 01 Kyjov

ICO : 
DIČ :

Zhotovitel : ICO
DIČ

Za zhotovitele Za objednatele

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 6 423 122,00
DPH 21 % 1 348 856,00

Cena celkem za stavbu 7 771 978

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

1 5%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

00 1 Brandlova - Tyršova 2 682 646 0 2 217 062 465 583 34,6
00 2 U Vodojemu - větev A 1 283 560 0 1 060 793 222 767 16,6
00 3 U Vodojemu - větev B 1 963 419 0 1 622 661 340 759 25,3
00 4 U Vodojemu - větev C 1 824 203 0 1 507 606 316 597 23,5
Celkem za stavbu 7 753 828 0 6 408 122 1 345 706 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

00 1 1 Brandlova - Tyršova 0 0 0 0 0,0
00 2 2 U Vodojemu - větev A 0 0 0 0 0,0
00 3 3 U Vodojemu - větev B 0 0 0 0 0,0
00 4 4 U Vodojemu - větev C 0 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 0 0 0 0 0,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu 0//O HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 0 0 0 0
734 Armatury 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



783 Nátěry 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
900 HZS 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Vedlejší rozpočtové náklady 15 000
Název 0
Celkem za stavbu 15 000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandlc Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 1 Brandlova - Tyršova #ODKAZ!

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 641,00 28,00 17 948,00
2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 100,00 38,00 3 800,00
3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 168,98 44,00 7 435,12
4 132201202R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 351,00 154,00 54 054,00
5 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 351,00 22,00 7 722,00
6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příiožné - hl. do 2m m2 351,00 55,00 19 305,00
7 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příiožné - hl. do 2 m m2 351,00 16,50 5 791,50
8 155291112T00 Budování přemostění výkopu kpl 2,00 11 000,00 22 000,00
9 155291113T00 Zřízení lávky pro pěší přes výkop ks 3,00 1 100,00 3 300,00
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 95,46 200,00 19 091,00
11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 190,91 15,00 2 863,65
12 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 95,46 220,00 21 000,10
13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 255,55 198,00 50 597,91
14 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 141,58 550,00 77 868,18
15 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 641,00 28,00 17 948,00
16 181301105R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 641,00 28,00 17 948,00
17 181401254 Ohraničení výkopů páskou nebo zábradlím kpl 1,00 8 800,00 8 800,00
18 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 32,05 130,00 4 166,50

Celkem za 1 Zemní prače 361 638,96
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
19 311231114RT3 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdivá 

45 cm m3 1,20 3 950,00 4 740,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 740,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
20 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 28,64 450,00 12 886,43
21 451576121U00 Podkl vrstva štrkopísek -20cm m2 60,00 77,00 4 620,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 17 506,43
Díl: 5 Komunikace
22 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 11,50 110,00 1 265,00
23 564261111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 11,50 132,00 1 518,00
24 565161111R00 Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl.8 cm m2 11,50 495,00 5 692,50
25 567132115ROO Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm m2 11,50 396,00 4 554,00
26 573111111R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 11,50 25,00 287,50
27 577141112R00 Beton asfaltový ABS, ABH tř. 1 do 3 m, tl.5 cm m2 11,50 373,00 4 289,50
28 577141122R00 Beton asfaltový ABL ložný tř. 1 do 3 m, tl.5 cm m2 11,50 396,00 4 554,00
29 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 60,00 200,00 12 000,00
30 916533111U00 Osaz sil bet obrubník ležatý -bet m 8,00 220,00 1 760,00
31 59245315 Dlaždice betonová HBB 30x30x5,5 cm šedá m2 20,00 150,00 3 000,00

Celkem za 5 Komunikace 38 920,50
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
32 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm B 20 (C 16/20) m3 2,00 2 800,00 5 600,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 5 600.00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
33 917732111R00 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 m 60,00 250,00 15 000,00
34 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 60,00 30,00 1 800,00
35 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 60,00 30,00 1 800,00
36 59217410 Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250 kus 60,00 110,00 6 600,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouraní 25 200,00
Díl: 900 HZS

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandlc Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 1 Brandlova - Tyršova #ODKAZ!

P č Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
37 900 RT5 Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1 a Práce v tarifní třídě 8

hod 200,00 200,00 40 000,00
38 904 R01 Hzs-zkousky v rámci montaz.práci,nastavení průtoků 

Komplexní vyzkoušeni, vyčištění filtrů hod 100,00 250,00 25 000,00
39 913 T00 Hzs - geodetické zaměření skutečného stavu hod 100,00 200,00 20 000,00

Celkem za 900 HZS 85 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
40 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 60,00 49,00 2 940,00
41 113107111R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl. 10 cm m2 60,00 66,00 3 960,00
42 113107132R00 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm m2 11,50 88,00 1 012,00
43 113107143R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm m2 11,50 200,00 2 300,00
44 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 66,00 55,00 3 630,00
45 113201112U00 Vytrhání obruba silniční ležatá m 4,00 66,00 264,00
46 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 23,00 99,00 2 277,00
47 963015131R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 t kus 593,33 110,00 65 266,66
48 963015151R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 1,0 t kus 30,00 275,00 8 250,00
49 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl.30 cm, MVC m3 1,20 1 350,00 1 620,00
50 971052531R00 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 1 m2, tl. 15 cm m2 8,00 1 100,00 8 800,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 100 319.66
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
51 999281111R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 708,43 100,00 70 843,26

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 70 843,26
Díl: 711 Izolace proti vodě
52 711142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně 

dodávky Sklobit G m2 10,00 200,00 2 000,00
53 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 100,00 3,00 300,00

Celkem za 711 Izolace proti vodě 2 300,00
Díl: 713 Izolace tepelné
54 713400821R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m2 569,00 40,00 22 760,00
55 713400822R00 Odstranění izolačních pásů z ohybů m2 70,00 40,00 2 800,00
56 713461121R00 Izolace potrubí-skružemi za stud., Ivrstvá m2 16,00 40,00 640,00
57 28377634 Izolace návleková Nobasíl AI 40-76 m 32,00 80,00 2 560,00
58 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1,90 50,00 95,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 28 855.00
Díl: 733 Rozvod potrubí
59 230250001R00 Montáž kontrolních vývodů, napěťového KVO kus 7,00 500,00 3 500,00
60 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 712,00 40,00 28 480,00
61 733111112R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 10 m 15,00 230,00 3 450,00
62 733121118ROO Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57/2,9 m 6,00 470,00 2 820,00
63 733121122R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2 m 32,00 620,00 19 840,00
64 733184106RT1 Montáž předizolovaného potrubí DN 65 mm vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 140 mm m 302,00 400,00 120 800,00
65 733184108RT1 Montáž předizolovaného potrubí DN 100 mm vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 200 mm m 448,00 500,00 224 000,00
66 733185106RT1 Spojka předizolovaného potrubí DN 65 mm vnější průměr 

spojky D140 mm kus 127,00 250,00 31 750,00
67 733185108RT1 Spojka předizolovaného potrubí DN 100 mm vnější průměr 

spojky D 200 mm kus 152,00 340,00 51 680,00
68 733185122T00 Zhotovení pevných bodů potrubí předizol. DN 100 kus 2,00 2 000,00 4 000,00
69 733190225R00 Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 89/3,6 m 355,00 10,00 3 550,00
70 733190232R00 Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 133/4,5 m 448,00 15,00 6 720,00
71 14710020 Potrubí předizolované PIP 130 'A' DN 65/140 m 302,00 384,00 115 968,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandlc Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 1 Brandlova - Tyršova #ODKAZ!

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
72 14710024 Potrubí předizolované PIP 130 'A' DN 100/200 m 448,00 614,00 275 072,00
73 14710037 Předizolovaný oblouk, řada PIP 130, DN 65/140 m 26,00 1 550,00 40 300,00
74 14710038 Předizolovaný oblouk, řada PIP 130, DN 100/200 ks 30,00 2 514,00 75 420,00
75 14710039 Předizolované odbočka T, řada PIP 130, DN 100-65 ks 2,00 4 232,00 8 464,00
76 14710040 Předizolované odbočka paralelní, PIP 130 DN 100-65 ks 4,00 4 232,00 16 928,00
77 14710041 Předizolované redukce PIP 130, DN 65/100 ks 2,00 3 746,00 7 492,00
78 14710042 Předizolovaný odvzdušňovací kus, PIP 130, DN 65 ks 2,00 1 000,00 2 000,00
79 14710043 Předizolovaný odvzdušňovací kus, PIP 130, DN 100 ks 2,00 1 000,00 2 000,00
80 14710044 Labyrint, těsnění pro předizol. PIP 130, DN 65 ks 8,00 69,00 552,00
81 14710045 Labyrint, těsnění pro předizol. PIP 130, DN 100 ks 2,00 102,00 204,00
82 14710046 Ukončovací manžeta, PIP 130, DN 65 ks 8,00 280,00 2 240,00
83 14710047 Ukončovací manžeta, PIP 130, DN 100 ks 2,00 291,00 582,00
84 14710048 Dilatační polštář 1000x140 ks 120,00 79,00 9 480,00
85 14710049 Dilatační polštář 1000x200 ks 240,00 88,00 21 120,00
86 28314141.A Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm červená 3,3 m/kg kg 671,00 10,00 6 710,00
87 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 3,20 500,00 1 600,00
88 904 R02 Hzs-zkousky v rámci montaz.práci předepnutí potrubí hod 72,00 200,00 14 400,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 1 101 122.00
Díl: 734 Armatury
89 734109215R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65 soubor 1,00 950,00 950,00
90 734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 12,00 20,00 240,00
91 734209112R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus 15,00 50,00 750,00
92 734209118R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus 5,00 150,00 750,00
93 42200900 Vyvažovači ventil s vypouštěním DN 50 Kvs 33 kus 5,00 15 000,00 75 000,00
94 42200901 Vyvažovači ventil s vypouštěním DN 65/16 Kvs 85 kus 1,00 20 000,00 20 000,00
95 42214817 Regul.tlaku dp 5-20, DN 40/50, Kvs 30 q max 17,3 m3/h kus 6,00 18 000,00 108 000,00
96 42214818 Sroubení pro regul.tlaku DN 40/50 DN 50 přivařovací kus 12,00 1 200,00 14 400,00
97 42214819 Kapilára pr. 6 mm pro. reg. tlaku, délka 2,5 m kus 6,00 2 000,00 12 000,00
98 42214820 Sroubení pro připoj, kapiláry na VK DN 15 kus 6,00 1 000,00 6 000,00
99 42231811 Kohout kulový Ballomax,přivařovací DN 65 kus 12,00 2 700,00 32 400,00
100 42231812 Kohout kulový Ballomax,přivařovací DN 100 kus 6,00 4 950,00 29 700,00
101 55113523.A Kohout kulový R250D, PN 42 3/8' páčka, kus 15,00 450,00 6 750,00
102 5511356971 Kohout kulový vypouštěcí R608 1/2' kus 12,00 100,00 1 200,00
103 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,37 400,00 148,00

Celkem za 734 Armatury 308 288,00
Díl: 783 Nátěry
104 783421710R00 Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm základní kus 32,00 18,00 576,00
105 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 21,00 9,00 189,00

Celkem za 783 Nátěry 765,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
106 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 69,07 90,00 6 216,47
107 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 967,01 10,00 9 670,06
108 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 69,07 20,00 1 381,44
109 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 967,01 5,00 4 835,03
110 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 69,07 150,00 10 360,79
111 979091111R00 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 69,07 50,00 3 453,60
112 979091121R00 Vodorovné přemíst. vybouraných hmot za další 1 km t 483,50 5,00 2 417,52
113 979094111R00 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 69,07 150,00 10 360,79
114 979098191U00 Skládkovné suti netříděné t 69,07 250,00 17 267,98

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 65 963,65

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandk Rozpočet: #ODKAZ!
O b jek t: 00 2 U Vodojemu - větev A #ODKAZ!

Po Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kc)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 132,00 28,00 3 696,00
2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 52,80 38,00 2 006,40
3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 72,00 44,00 3 168,00
4 132201202R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 171,60 154,00 26 426,40
5 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 171,60 22,00 3 775,20
6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 28,00 55,00 1 540,00
7 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 28,00 16,50 462,00
8 155291113T00 Zřízení lávky pro pěší přes výkop ks 1,00 1 100,00 1 100,00
9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 140,58 200,00 28 115,00
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 31,03 200,00 6 205,00
11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 62,05 15,00 930,75
12 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 31,03 220,00 6 825,50
13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 -22  mm m3 21,72 550,00 11 944,63
14 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 165,00 28,00 4 620,00
15 1813011O5R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 165,00 28,00 4 620,00
16 181401254 Ohraničení výkopů páskou nebo zábradlím kpl 1,00 8 000,00 8 000,00
17 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 8,25 130,00 1 072,50

Celkem za 1 Zemní práce 114 507,38
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
18 311231114RT3 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdivá 

45 cm m3 3,00 3 950,00 11 850,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 850,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
19 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 9,31 450,00 4 188,38
20 451576121U00 Podkl vrstva štrkopísek -20cm m2 50,00 77,00 3 850,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 8 038,38
Díl: 5 Komunikace
21 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 50,00 99,00 4 950,00
22 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 50,00 200,00 10 000,00
23 59245315 Dlaždice betonová HBB 30x30x5,5 cm šedá m2 50,00 150,00 7 500,00

Celkem za 5 Komunikace 22 450,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
24 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm B 20 (C 16/20) m3 1,00 2 800,00 2 800,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 800,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
25 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 50,00 30,00 1 500,00
26 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 50,00 30,00 1 500,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 3 000,00
Díl: 900 HZS
27 900 RT5 Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1 a Práce v tarifní třídě 8

hod 50,00 200,00 10 000,00
28 904 R01 Hzs-zkousky v rámci montaz.práci,nastavení průtoků 

Komplexní vyzkoušeni, vyčištění filtrů hod 50,00 250,00 12 500,00
29 913 T00 Hzs - geodetické zaměření skutečného stavu hod 20,00 200,00 4 000,00

Celkem za 900 HZS 26 500,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
30 917732111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně 

obrubníku ABO 13-10 100/10/25 m 50,00 250,00 12 500,00
31 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 2,00 2 750,00 5 500,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikací 18 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Položkový rozpočet

Stavba : 
O b je k t:

„Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandlc 
00 2 U Vodojemu - větev A_______________________

Rozpočet: #ODKAZ!
#ODKAZ!

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí
32 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 50,00 49,00 2 450,00
33 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 50,00 66,00 3 300,00
34 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 50,00 55,00 2 750,00
35 963015131R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 t kus 102,00 110,00 11 220,00
36 963015151R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 1,0 t kus 10,00 275,00 2 750,00
37 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm m3 5,76 2 500,00 14 400,00
38 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl.30 cm, MVC m3 1,30 1 320,00 1 710,72

Celkem za 96 Bourání konstrukci 38 580,72
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
39 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 140,62 100,00 14 062,34

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 14 062,34
Díl: 711 Izolace proti vodě
40 711142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně 

dodávky Sklobit G m2 6,00 200,00 1 200,00
41 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 155,00 3,00 465,00

Celkem za 711 Izolace proti vodě 1 665,00
Díl: 713 Izolace tepelné
42 713400821R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m2 146,40 40,00 5 856,00
43 713400822R00 Odstranění izolačních pásů z ohybů m2 26,60 40,00 1 064,00
44 713463132U00 Izol tep potrubí pouzdry slep -50 m 18,00 40,00 720,00
45 713463133U00 Izol tep potrubí pouzdry slep -100 m 18,00 50,00 900,00
46 28377631 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-49 m 9,00 80,00 720,00
47 28377632 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-60 m 9,00 90,00 810,00
48 28377634 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-76 m 18,00 120,00 2 160,00
49 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1,90 400,00 760,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 12 990,00
Díl: 733 Rozvod potrubí
50 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 40 m 9,00 640,00 5 760,00
51 722130236R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 50 m 9,00 780,00 7 020,00
52 722131935R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40 kus 3,00 470,00 1 410,00
53 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 3,00 650,00 1 950,00
54 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 480,00 40,00 19 200,00
55 733111112R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 10 m 2,00 230,00 460,00
56 733121122R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2 m 18,00 620,00 11 160,00
57 733184106RT1 Montáž předizolovaného potrubí vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 140 mm m 44,00 440,00 19 360,00
58 733184106RT3 Montáž předizolovaného potrubí vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 180 mm m 83,00 460,00 38 180,00
59 733184108RT1 Montáž předizolovaného potrubí vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 200 mm m 136,00 550,00 74 800,00
60 733185106RT1 Spojka předizolovaného potrubí vnější průměr spojky D140 

mm kus 6,00 413,00 2 478,00
61 733185106RT3 Spojka předizolovaného potrubí vnější průměr spojky D180 

mm kus 12,00 480,00 5 760,00
62 733185108RT1 Spojka předizolovaného potrubí vnější průměr spojky D 200 

mm kus 26,00 520,00 13 520,00
63 733185121T00 Montáž koncových zátek kus 32,00 200,00 6 400,00
64 733190225R00 Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 89/3,6 m 301,00 10,00 3 010,00
65 28314141 .A Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm červená 3,3 m/kg kg 120,00 10,00 1 200,00
66 733 Potrubí předizol. plast. ÚT, TV a cirkulace kpl 1,00 434 792,00 434 792,00
67 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 3,20 500,00 1 600,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandlc Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 2 U Vodojemu - větev A #ODKAZ!

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
68 900 RT5 Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1 a při montáži potrubí hod 50,00 250,00 12 500,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 660 560,00
Díl: 734 Armatury
69 733123921R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 76 mm kus 6,00 300,00 1 800,00
70 734109215R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65 soubor 6,00 950,00 5 700,00
71 734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 8,00 20,00 160,00
72 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 regulátoru tlaku

kus 3,00 60,00 180,00
73 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 4,00 70,00 280,00
74 734209118ROO Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus 4,00 90,00 360,00
75 42200867 Mezipřírubová klapka uzavírací DN 65/16 kus 6,00 2 500,00 15 000,00
76 42200898 Vyvažovači ventil s vypouštěním DN 40 Kvs 19,2 kus 2,00 3 000,00 6 000,00
77 42214819 Kapilára pr. 6 mm pro reg. tlaku, délka 2,5 m kus 2,00 2 000,00 4 000,00
78 42214820 Šroubení pro připoj, kapiláry na VK DN 15 kus 2,00 1 000,00 2 000,00
79 42214821 Regul.dif.tlaku dp 5-30, DN 25/32 Kvs 12, Q max 7 ,4 m3/h

kus 2,00 18 000,00 36 000,00
80 42214822 Sroubení pro reg. tlaku, DN 25/32 kus 4,00 1 200,00 4 800,00
81 42266557.A Filtr závitový 2' pro rozvod vody kus 2,00 800,00 1 600,00
82 55113462.A Kohout kulový R950 1 '1/2 plnoprůt. páčka kus 2,00 450,00 900,00
83 55113463.A Kohout kulový R950 2' plnoprůt. páčka kus 2,00 550,00 1 100,00
84 5511356971 Kohout kulový vypouštěcí R608 1/2’ kus 8,00 100,00 800,00
85 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,37 500,00 185,00

Celkem za 734 Armatury 80 865,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
86 767995101R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg 30,00 157,00 4 710,00
87 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,50 200,00 100,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 4 810,00
Díl: 783 Nátěry
88 783425750R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní m 18,00 9,00 162,00

Celkem za 783 Nátěry 162,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
89 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 52,23 90,00 4 700,27
90 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 52,23 10,00 522,25
91 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 52,23 200,00 10 445,04
92 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 52,23 150,00 7 833,78
93 979091211R00 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 52,23 50,00 2 611,26
94 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 52,23 15,00 783,38
95 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 52,23 250,00 13 056,30

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 952,28

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandlc Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 3 U Vodojemu - větev B #ODKAZ!

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kc)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 270,00 28,00 7 560,00
2 121101100R00 Sejmutí orníce, pí. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 108,00 38,00 4 104,00
3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 14,00 44,00 616,00
4 .132201202R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 297,00 154,00 45 738,00
5 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 297,00 22,00 6 534,00
6 155291113T00 Zřízení lávky pro pěší přes výkop m 2,00 1 100,00 2 200,00
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 44,20 200,00 8 840,00
8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 88,40 15,00 1 326,00
9 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 44,20 250,00 11 050,00
10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 252,80 198,00 50 054,40
11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 -22  mm m3 30,94 550,00 17 017,00
12 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 337,50 28,00 9 450,00
13 181301105R00 Rozprostření orníce, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 337,50 28,00 9 450,00
14 181401254 Ohraničení výkopů páskou nebo zábradlím kpl 1,00 8 800,00 8 800,00
15 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 16,88 130,00 2 193,75
16 311231114RT3 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdivá 

45 cm m3 2,88 3 950,00 11 376,00
Celkem za 1 Zemni práce 196 309,15

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
17 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 13,26 450,00 5 967,00
18 451576121U00 Podkl vrstva štrkopísek -20cm m2 4,00 77,00 308,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 6 275,00
Díl: 5 Komunikace
19 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 4,00 99,00 396,00
20 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 4,00 200,00 800,00
21 59245315 Dlaždice betonová HBB 30x30x5,5 cm šedá m2 4,00 150,00 600,00

Celkem za 5 Komunikace 1 796,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
22 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm B 20 (C 16/20) m3 1,00 2 800,00 2 800,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 800,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
23 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 4,00 30,00 120,00
24 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 4,00 30,00 120,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 240,00
Díl: 900 HZS
25 900 RT5 Hzs - nezměřitelné práce cl. 17-1 a Práce v tarifní třídě 8

hod 75,00 200,00 15 000,00
26 904 R01 Hzs-zkousky v rámci montaz.práci,nastavení průtoků 

Komplexní vyzkoušeni, vyčištění filtrů hod 75,00 250,00 18 750,00
27 913 T00 Hzs - geodetické zaměření skutečného stavu hod 25,00 200,00 5 000,00

Celkem za 900 HZS 38 750,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
28 917732111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně 

obrubníku ABO 13-10 100/10/25 m 4,00 250,00 1 000,00
29 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 0,08 2 750,00 220,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 1 220,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
30 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 4,00 49,00 196,00
31 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 4,00 66,00 264,00
32 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 4,00 55,00 220,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandlc Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 3 U Vodojemu - větev B #ODKAZ!

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ťKc)
33 963015131R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 t kus 115,00 110,00 12 650,00
34 963015151R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 1,0 t kus 10,00 275,00 2 750,00
35 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm m3 13,80 2 400,00 33 120,00
36 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.30 cm, MVC m3 2,56 1 320,00 3 379,20

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 52 579,20
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
37 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 172,05 100,00 17 205,41

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 17 205,41
Díl: 711 Izolace proti vodě
38 711142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně 

dodávky Sklobit G m2 8,00 200,00 1 600,00
39 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,00 100,00 300,00

Celkem za 711 Izolace proti vodě 1 900.00
Díl: 713 Izolace tepelné
40 713400821R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m2 181,40 40,00 7 256,00
41 713400822R00 Odstranění izolačních pásů z ohybů m2 36,00 40,00 1 440,00
42 713463132U00 Izol tep potrubí pouzdry slep -50 m 12,00 40,00 480,00
43 713463133U00 Izol tep potrubí pouzdry slep -100 m 36,00 50,00 1 800,00
44 28377631 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-49 m 9,00 70,00 630,00
45 28377632 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-60 m 9,00 80,00 720,00
46 28377634 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-76 m 18,00 90,00 1 620,00
47 28377636 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-102 m 6,00 120,00 720,00
48 28377642 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 60-114 m 6,00 140,00 840,00
49 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1,90 300,00 570,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 16 076,00
Díl: 733 Rozvod potrubí
50 722130235R00 Potrubí z trub.závít.pozínk.svařovan. 11343.DN 40 m 9,00 640,00 5 760,00
51 722130236R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 m 12,00 780,00 9 360,00
52 722130237ROO Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 65 m 3,00 990,00 2 970,00
53 722131935R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40 kus 3,00 470,00 1 410,00
54 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 4,00 650,00 2 600,00
55 722131937ROO Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 65 kus 1,00 900,00 900,00
56 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 132,00 40,00 5 280,00
57 733111112R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 10 m 8,00 230,00 1 840,00
58 733120832R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133 m 132,00 40,00 5 280,00
59 733121122R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2 m 18,00 620,00 11 160,00
60 733121126R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89/5,0 m 6,00 800,00 4 800,00
61 733123921R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 76 mm kus 6,00 310,00 1 860,00
62 733123922R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 89 mm kus 2,00 360,00 720,00
63 733184106RT1 Montáž předizolovaného potrubí vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 140 mm m 49,00 440,00 21 560,00
64 733184106RT3 Montáž předizolovaného potrubí vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 180 mm m 143,00 460,00 65 780,00
65 733184108RT1 Montáž předizolovaného potrubí vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 200 mm m 284,00 550,00 156 200,00
66 733185106RT1 Spojka předizolovaného potrubí vnější průměr spojky D140 

mm kus 10,00 413,00 4 130,00
67 733185106RT3 Spojka předizolovaného potrubí vnější průměr spojky D180 

mm kus 12,00 480,00 5 760,00
68 733185108RT1 Spojka předizolovaného potrubí vnější průměr spojky D 200 

mm kus 42,00 520,00 21 840,00
69 733185121T00 Montáž koncových zátek kus 56,00 200,00 11 200,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, BrandU Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 3 U Vodojemu - větev B #ODKAZ!

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
70 733190225R00 Tlaková zkouška potrubí ocel. hladkého DN 89/3,6 m 532,00 10,00 5 320,00
71 28314141 .A Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm červená 3,3 m/kg kg 245,00 10,00 2 450,00
72 733 Potrubí předizol. plast UT, TV a cirkulace včetně 

příslušenství - viz příloha č. 1 W kpl 1,00 755 733,00 755 733,00
73 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 3,20 500,00 1 600,00
74 900 RT5 Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1 a při montáži potrubí hod 80,00 250,00 20 000,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 1 125 513.00
Díl: 734 Armatury
75 734109215ROO Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65 soubor 8,00 800,00 6 400,00
76 734209103RT3 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 včetně 

kul.kohoutu vypouštěcího kus 12,00 100,00 1 200,00
77 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závíty, G 5/4 regulátoru tlaku 

DA kus 3,00 3 000,00 9 000,00
78 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 3,00 90,00 270,00
79 734209118R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus 3,00 100,00 300,00
80 734209118RT3 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 včetně filtru kus 3,00 750,00 2 250,00
81 42200867 Mezipřírubová klapka uzavírací DN 65/16 kus 6,00 2 555,00 15 330,00
82 42200898 Vyvažovači ventil s vypouštěním DN 40 Kvs 19,2 kus 3,00 4 000,00 12 000,00
83 42214819 Kapilára pr. 6 mm pro reg. tlaku, délka 2,5 m kus 3,00 2 000,00 6 000,00
84 42214820 Sroubení pro připoj, kapiláry na VK DN 15 kus 3,00 1 000,00 3 000,00
85 42214821 Regul.dif.tlaku dp 5-30, DN 25/32 Kvs 12, Qmax 7, 4m3/h

kus 3,00 18 000,00 54 000,00
86 42214822 Sroubení pro reg. tlaku, DN 25/32 kus 6,00 1 200,00 7 200,00
87 55113462. A Kohout kulový R950 1'1/2 plnoprůt. páčka kus 3,00 450,00 1 350,00
88 55113463. A Kohout kulový R950 2' plnoprůt. páčka I kus 3,00 650,00 1 950,00
89 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,37 400,00 148,00

Celkem za 734 Armatury 120 398.00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
90 767995101R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg 50,00 157,00 7 850,00
91 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 3,00 200,00 600,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 8 450,00
Díl: 783 Nátěry
92 783425750R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní m 24,00 9,00 216,00

Celkem za 783 Nátěry 216,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
93 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 43,62 90,00 3 925,76
94 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 43,62 10,00 436,20
95 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 43,62 200,00 8 723,92
96 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 43,62 150,00 6 542,94
97 979091211R00 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 43,62 50,00 2 180,98
98 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 43,62 5,00 218,10
99 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 43,62 250,00 10 904,90

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 932,80

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandk Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 4 U Vodojemu - větev C #ODKAZ!

P c Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kc)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 264,00 28,00 7 392,00
2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 105,60 38,00 4 012,80
3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkostí vedení m3 10,00 44,00 440,00
4 132201202R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 158,40 154,00 24 393,60
5 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 158,40 22,00 3 484,80
6 155291113T00 Zřízení lávky pro pěší přes výkop m 1,00 1 100,00 1 100,00
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 31,88 200,00 6 375,00
8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 31,88 15,00 478,13
9 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy m3 31,88 250,00 7 968,75
10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 126,53 198,00 25 051,95
11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 -2 2  mm m3 22,31 550,00 12 271,88
12 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 330,00 28,00 9 240,00
13 181301105R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 330,00 28,00 9 240,00
14 181401254 Ohraničení výkopů páskou nebo zábradlím kpl 1,00 8 800,00 8 800,00
15 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 16,50 130,00 2 145,00

Celkem za 1 Zemní prače 122 393,90
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
16 311231114RT3 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdivá 

45 cm m3 2,56 33 950,00 86 912,00
Celkem za 3 Svisle a kompletní konstrukce 86 912,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
17 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 9,56 450,00 4 303,13
18 451576121U00 Podkl vrstva štrkopísek -20cm m2 16,00 77,00 1 232,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 5 535,13
Díl: 5 Komunikace
19 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 16,00 99,00 1 584,00
20 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 16,00 200,00 3 200,00
21 59245315 Dlaždice betonová HBB 30x30x5,5 cm šedá m2 16,00 150,00 2 400,00

Celkem za 5 Komunikace 7 184,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
22 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm B 20 (C 16/20) m3 1,00 2 800,00 2 800,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 800,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
23 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 14,00 30,00 420,00
24 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 16,00 30,00 480,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce. bourání 900,00
Díl: 900 HZS
25 900 RT5 Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1 a Práce v tarifní třídě 8

hod 75,00 200,00 15 000,00
26 904 R01 Hzs-zkousky v rámci montaz.práci,nastavení průtoků 

Komplexní vyzkoušeni, vyčištění filtrů hod 75,00 250,00 18 750,00
27 913 T00 Hzs - geodetické zaměření skutečného stavu hod 25,00 200,00 5 000,00

Celkem za 900 HZS 38 750,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
28 917732111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně 

obrubníku ABO 13-10 100/10/25 m 14,00 250,00 3 500,00
29 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 0,28 2 750,00 770,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 4 270,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
30 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho | m2 | 14,001 49,00 686,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, BrandU Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 4 U Vodojemu - větev C #ODKAZ!

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
31 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 14,00 55,00 770,00
32 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 14,00 66,00 924,00
33 963015131R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 t kus 25,00 110,00 2 750,00
34 963015151R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 1,0 t kus 2,00 275,00 550,00
35 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm m3 1,00 2 500,00 2 500,00
36 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl.30 cm, MVC m3 1,92 1 320,00 2 534,40

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 10 714,40
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
37 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 179,91 100,00 17 991,29

Celkem za 99 Staveníštní přesun hmot 17 991,29
Díl: 711 Izolace proti vodě
38 711142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně 

dodávky Sklobit G m2 8,00 200,00 1 600,00
39 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,00 100,00 300,00

Celkem za 711 Izolace proti vodě 1 900,00
Díl: 713 Izolace tepelné
40 713400821R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m2 9,57 40,00 382,80
41 713400822ROO Odstranění izolačních pásů z ohybů m2 1,80 40,00 72,00
42 713463132U00 Izol tep potrubí pouzdry slep -50 m 21,00 40,00 840,00
43 713463133U00 Izol tep potrubí pouzdry slep -100 m 39,00 50,00 1 950,00
44 28377631 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-49 m 6,00 70,00 420,00
45 28377632 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-60 m 15,00 80,00 1 200,00
46 28377634 Izolace návleková pouzdro s AI polepem 40-76 m 39,00 90,00 3 510,00
47 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1,90 300,00 570,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 8 944,80
Díl: 733 Rozvod potrubí
48 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 40 m 6,00 640,00 3 840,00
49 722130236R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 50 m 12,00 780,00 9 360,00
50 722130237R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 65 m 3,00 990,00 2 970,00
51 722131935R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40 kus 3,00 470,00 1 410,00
52 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 3,00 650,00 1 950,00
53 722131937R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 65 kus 6,00 1 100,00 6 600,00
54 733 Potrubí předizol. plast UT, TV a cirkulace včetně příslušenství 

- viz příloha č. 1 W kpl 1,00 670 716,00 670 716,00
55 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 60,00 40,00 2 400,00
56 733111112R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 10 m 6,00 230,00 1 380,00
57 733121122R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2 m 54,00 620,00 33 480,00
58 733121126R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89/5,0 m 6,00 830,00 4 980,00
59 733123921R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 76 mm kus 8,00 310,00 2 480,00
60 733123922R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 89 mm kus 2,00 360,00 720,00
61 733184106RT1 Montáž předizolovaného potrubí vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 140 mm m 59,00 440,00 25 960,00
62 733184106RT3 Montáž předizolovaného potrubí vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 180 mm m 252,00 460,00 115 920,00
63 733184108RT1 Montáž předizolovaného potrubí vnější průměr 

předizolovaného potrubí D 200 mm m 213,00 550,00 117 150,00
64 733185106RT3 Spojka předizolovaného potrubí vnější průměr spojky D180 

mm kus 16,00 413,00 6 608,00
65 733185108RT1 Spojka předizolovaného potrubí vnější průměr spojky D 200 

mm kus 28,00 520,00 14 560,00
66 733185121T00 Montáž koncových zátek kus 44,00 200,00 8 800,00
67 733190225R00 Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 89/3,6 m 611,00 10,00 6 110,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Položkový rozpočet

Stavba : „Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, BrandU Rozpočet: #ODKAZ!
O b je k t: 00 4 U Vodojemu - větev C #ODKAZ!

P č Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
68 28314141 .A Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm červená 3,3 m/kg kg 240,00 10,00 2 400,00
69 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 3,30 500,00 1 650,00
70 900 RT5 Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1 a při montáži potrubí hod 80,00 200,00 16 000,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 1 057 444,00
Díl: 734 Armatury
71 734109215R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65 soubor 6,00 900,00 5 400,00
72 734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 12,00 40,00 480,00
73 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 regulátoru tlaku

kus 2,00 3 000,00 6 000,00
74 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 3,00 90,00 270,00
75 734209118R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus 6,00 150,00 900,00
76 734209118W Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 regulátoru tlaku

kus 1,00 5 000,00 5 000,00
77 42200867 Mezipřírubová klapka uzavírací typ 924T DN 65/16 kus 6,00 2 550,00 15 300.00
78 42200898 Vyvažovači ventil s vypouštěním DN 40 Kvs 19,2 kus 3,00 4 000,00 12 000,00
79 42214817 Regul.dif.tlaku dp 5-20, DN 40/50 Kvs 12, Q max 7 ,4 m3/h

kus 1,00 18 000,00 18 000,00
80 42214818 Sroubení pro regul tlaku. DN 40/50 kus 2,00 1 200,00 2 400,00
81 42214819 Kapilára pr. 6 mm proreg. tlaku, délka 2,5 m kus 3,00 2 500,00 7 500,00
82 42214820 Sroubení pro připoj, kapiláry na VK DN 15 kus 3,00 1 200,00 3 600,00
83 42214821 Regul.dif.tlaku dp 5-30, DN 25/32 Kvs 12, Q max 7 ,4m3/h

kus 2,00 18 000,00 36 000,00
84 42214822 Sroubení pro reg. tlaku, DN 25/32 kus 4,00 1 200,00 4 800,00
85 42266557.A Filtr závitový 2' pro rozvod vody kus 3,00 900,00 2 700,00
86 55113462. A Kohout kulový R950 1*1/2 plnoprůt. páčka kus 3,00 550,00 1 650,00
87 55113463.A Kohout kulový R950 2' plnoprůt. páčka kus 3,00 850,00 2 550,00
88 5511356971 Kohout kulový vypouštěcí R608 1/2' kus 12,00 100,00 1 200,00
89 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,37 250,00 92,50

Celkem za 734 Armatury 125 842,50
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
90 767995101R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg 20,00 157,00 3 140,00
91 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,30 200,00 60,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 3 200,00
Díl: 783 Nátěry
92 783425750R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní m 66,00 20,00 1 320,00

Celkem za 783 Nátěry 1 320,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
93 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,24 90,00 1 371,32
94 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,24 10,00 152,37
95 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,24 200,00 3 047,38
96 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 15,24 150,00 2 285,54
97 979091211R00 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 15,24 50,00 761,85
98 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,24 5,00 76,18
99 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 15,24 250,00 3 809,23

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 503,86

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14



Větev A
P.č. Produkt Množ. Jedn. Cena/jedn. Celk.cena

TUV  + cirkulace
předizolované plastové potrubí 75, 75x6.8 /200 29 m 1 177 Kč 34 133 Kč
přechodová spojka 75x6.8-G2 AG, 6 bar 2 ks 1 508 Kč 3 016 Kč
pryžová koncová zátka, 200, pro 75+90+110 6 ks 643 Kč 3 858 Kč
dvojitá spojka 75x6.8-75x6.8, 6 bar 2 ks 2 514 Kč 5 028 Kč
podélná Izolační souprava, 200/175/140 4 ks 4 550 Kč 18 200 Kč
předizolované plastové potrubí 63, 63x8.7 /175 5 m 1 472 Kč 7 360 Kč
přechodová spojka 63x8.7-G2 AG, 10 bar 4 ks 781 Kč 3 124 Kč
pryžová koncová zátka, 175, pro 63+75 2 ks 624 Kč 1 248 Kč
předizolované plastové potrubí 50x6.9 /175 44 m 949 Kč 41 756 Kč
přechodová spojka 50x6.9-G11/4 AG, 10 bar 8 ks 540 Kč 4 320 Kč
pryžová koncová zátka, 175, pro 32+40+50 10 ks 566 Kč 5 660 Kč
T-kus 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 1 ks 693 Kč 693 Kč
redukce 75+63 na 50+40, G2 AG na G1 1/4 IG, včetně O- 
kroužku 1 ks 459 Kč 459 Kč

předizolované plastové potrubí 50x6.9 /175 29 m 949 Kč 27 521 Kč
závitové hrdlo 40+50, G l l / 4  IG, včetně O-kroužku 2 ks 315 Kč 630 Kč
předizolované plastové potrubí, 40x5.5 /175 5 m 804 Kč 4 020 Kč
předizolované plastové potrubí, 32x4.4 /140 44 m 560 Kč 24 640 Kč
přechodová spojka 40x5.5-G11/4 AG, 10 bar 4 ks 419 Kč 1 676 Kč
přechodová spojka 32x4.4-G1 AG, 10 bar 2 ks 419 Kč 838 Kč
pryžová koncová zátka, 140, pro 25+32 2 ks 446 Kč 892 Kč
koleno 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 1 ks 603 Kč 603 Kč
koleno 40+50, G1 1/4 IG, včetně O-kroužku 1 ks 368 Kč 368 Kč
šachta, 6 přípojek, 6x140/175/200 1 ks 12 958 Kč 12 958 Kč
T-kus 40+50, G1 1/4 IG, včetně O-kroužku 1 ks 476 Kč 476 Kč
redukce 50+40 na 32+25, G l l / 4  AG na G1 IG, včetně O- 
kroužku 1 ks 248 Kč 248 Kč

UT 0 Kč
předizolované plastové potrubí, 75x6.8 /200 58 m 1 178 Kč 68 324 Kč
přechodová spojka 75x6.8-G2 AG, 6 bar 4 ks 1 508 Kč 6 032 Kč
pryžová koncová zátka, 200, pro 75+90+110 10 ks 643 Kč 6 430 Kč
dvojitá spojka 75x6.8-75x6.8, 6 bar 4 ks 2 514 Kč 10 056 Kč
podélná izolační souprava, 200/175/140 4 ks 4 550 Kč 18 200 Kč
předizolované plastové potrubí, 2x63x5.8 /200 49 m 1 845 Kč 90 405 Kč
pryžová koncová zátka, 200, pro 40+50+63 4 ks 643 Kč 2 572 Kč
přechodová spojka 63x5.8-G2 AG, 6 bar 14 ks 782 Kč 10 948 Kč
T-kus 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 2 ks 693 Kč 1 386 Kč
koleno 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 4 ks 603 Kč 2 412 Kč
vsuvka 2 AG - 2 AG 1 ks 1 344 Kč 1 344 Kč
šachta, 6 přípojek, 6x140/175/200 1 ks 12 958 Kč 12 958 Kč

Celkem cena brutto bez DPH 434 792 Kč



Větev B
|«P.č. Produkt Množ. Jedn. Cena/jedn. Celk.cena

UT
předizolované plastové potrubí, 90x8.2 /200 72 m 1 424 Kč 102 528 Kč
přechodová spojka 90x8.2-G3 AG, 6 bar 4 ks 2 415 Kč 9 660 Kč
pryžová koncová zátka, 200, pro 75+90+110 16 ks 643 Kč 10 288 Kč
dvojitá spojka 90x8.2-90x8.2, 6 bar 4 ks 3 464 Kč 13 856 Kč
podélná izolační souprava, 200/175/140 4 ks 4 550 Kč 18 200 Kč
přechodová spojka 53x5.8-G2 AG, 6 bar 20 ks 782 Kč 15 640 Kč
přechodová spojka 75x6.8-G2 AG, 6 bar 4 ks 1 508 Kč 6 032 Kč
T-kus 90+110, G3 IG, včetně O-kroužku 2 ks 1 646 Kč 3 292 Kč

redukce 110+90 na 75+53, G3 AG na G2 IG, včetně O-kroužku 4 ks 820 Kč 3 280 Kč

koleno 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 4 ks 603 Kč 2 412 Kč
pryžová koncová zátka, 175, pro 63+75 12 ks 624 Kč 7 488 KČ
šachta, 6 přípojek, 6x140/175/200 2 ks 12 957 Kč 25 914 Kč
předizolované plastové potrubí, 63x5.8 /175 44 m 944 Kč 41 536 KČ
předizolované plastové potrubí, 75x6.8 /200 90 m 1 178 Kč 106 020 Kč
T-kus 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 2 ks 693 Kč 1 386 Kč
TUV  + cirkulace 0 Kč
předizolované plastové potrubí, 110x10.0 /200 36 m 1 603 Kč 57 708 KČ
přechodová spojka 110x10.0-G3 AG, 6 bar 2 ks 3 626 Kč 7 252 Kč
pryžová koncová zátka, 200, pro 75+90+110 14 ks 643 Kč 9 002 Kč
dvojitá spojka 110x10.0-110x10.0, 6 bar 2 ks 4 818 Kč 9 636 Kč
podélná izolační souprava, 200/175/140 4 ks 4 550 Kč 18 200 Kč
předizolované plastové potrubí, 75x6.8 /200 86 m 1 178 Kč 101 308 Kč
přechodová spojka 75x6.8-G2 AG, 6 bar 4 ks 1 508 Kč 6 032 Kč
dvojitá spojka 75x6.8-75x6.8, 6 bar 2 ks 2 514 Kč 5 028 Kč
přechodová spojka 50x6.9-G 11/4 AG, 10 bar 12 ks 539 Kč 6 468 Kč
přechodová spojka 32x4.4-G1 AG, 10 bar 10 ks 418 Kč 4 180 Kč
T-kus 90+110, G3 IG, včetně O-kroužku 1 ks 1 645 KČ 1 645 Kč
redukce 110+90 na 50+40, G3 AG na G1 1/4 IG, včetně O- 
kroužku 1 ks 793 Kč 793 Kč

redukce 110+90 na 75+63, G3 AG na G2 IG, včetně O-kroužku 1 ks 820 Kč 820 KČ

T-kus 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 2 ks 693 Kč 1 386 Kč

redukce 75+63 na 32+25, G2 AG na G1 IG, včetně O-kroužku 1 ks 479 Kč 479 KČ

redukce 75+63 na 50+40, G2 AG na G1 1/4 IG, včetně O- 
kroužku 3 ks 458 Kč 1 374 Kč

koleno 40+50, G1 1/4 IG, včetně O-kroužku 2 ks 367 Kč 734 Kč
koleno 25+32, G1 IG, včetně O-kroužku 2 ks 367 Kč 734 Kč
šachta, 6 přípojek, 6x140/175/200 2 ks 12 957 Kč 25 914 Kč
pryžová koncová zátka, 175, pro 32+40+50 8 ks 565 Kč 4 520 Kč
pryžová koncová zátka, 140, pro 25+32 6 ks 446 Kč 2 676 Kč
předizolované plastové potrubí, 32x4.4 /140 49 m 559 Kč 27 391 Kč
předizolované plastové potrubí, 50x6.9 /175 99 m 949 Kč 93 951 Kč
T-kus 40+50, G1 1/4 IG, včetně O-kroužku 1 ks 476 Kč 476 Kč
redukce 50+40 na 32+25, G l l / 4  AG na G1 IG, včetně O- 
kroužku 2 ks 247 Kč 494 Kč

Celkem cena brutto bez DPH 755 733 Kč



Větev C
-p.č. Produkt Množ. Jedn. Cena/jedn. Celk.cena

UT
předizolované plastové potrubí, 75x6.8 /200 142 m 1 178 Kč 167 276 Kč
přechodová spojka 75x6.8-G2 AG, 6 bar 8 ks 1 508 Kč 12 064 Kč
pryžová koncová zátka, 200, pro 75+90+110 16 ks 643 Kč 10 288 Kč
předizolované plastové potrubí, 63x5.8 /175 122 m 944 Kč 115 168 Kč
přechodová spojka 63x5.8-G2 AG, 6 bar 12 ks 781 Kč 9 372 Kč
pryžová koncová zátka, 175, pro 63+75 8 ks 624 Kč 4 992 KČ
T-kus 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 2 ks 693 Kč 1 386 Kč
koleno 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 2 ks 603 Kč 1 206 Kč
šachta, 6 přípojek, 6x140/175/200 1 ks 12 957 Kč 12 957 Kč
dvojitá spojka 75x6.8-75x6.8, 6 bar 4 ks 2 514 KČ 10 056 Kč
podélná izolační souprava, 200/175/140 4 ks 4 550 Kč 18 200 Kč
TU V + cirkulace 0 Kč
předizolované plastové potrubí, 75x6.8 /200 71 m 1 178 Kč 83 638 Kč
pryžová koncová zátka, 200, pro 75+90+110 8 ks 643 Kč 5 144 Kč
přechodová spojka 75x6.8-G2 AG, 6 bar 4 ks 1 508 Kč 6 032 Kč
předizolované potrubí, 50x6.9 /175 130 m 949 Kč 123 370 Kč
přechodová spojka 50x6.9-G11/4 AG, 10 bar 14 ks 540 Kč 7 560 Kč
pryžová koncová zátka, 175, pro 32+40+50 8 ks 566 Kč 4 528 Kč
dvojitá spojka 75x6.8-75x6.8, 6 bar 2 ks 2 515 Kč 5 030 Kč
podélná izolační souprava, 200/175/140 4 ks 4 550 Kč 18 200 Kč
závitové hrdlo 40+50, G l l / 4  IG, včetně O-kroužku 2 ks 315 KČ 630 Kč
přechodová spojka 32x4.4-G1 AG, 10 bar 6 ks 419 Kč 2 514 Kč
T-kus 63+75, G2 IG, včetně O-kroužku 1 ks 693 Kč 693 Kč
redukce 75+63 na 50+40, G2 AG na G1 1/4 IG, včetně O- 
kroužku

2 ks 459 Kč 918 Kč

T-kus 40+50, G1 1/4 IG, včetně O-kroužku 1 ks 476 Kč 476 Kč
redukce 50+40 na 32+25, G l l / 4  AG na G1 IG, včetně O- 
kroužku

2 ks 248 KČ 496 Kč

koleno 25+32, G1 IG, včetně O-kroužku 1 ks 368 Kč 368 Kč
koleno 40+50, G1 1/4 IG, včetně O-kroužku 1 ks 368 Kč 368 Kč
šachta, 6 přípojek, 6x140/175/200 1 ks 12 958 Kč 12 958 Kč
pryžová koncová zátka, 140, pro 25+32 4 ks 447 Kč 1 788 Kč
předizolované plastové potrubí, 32x4.4 /140 59 m 560 Kč 33 040 Kč

Celkem cena brutto bez DPH 670 716 Kč|



Výměna tepelných rozvodů Kyjov - Tyršova, Brandlova, U Vodojemu

Obj. Název 06/2018 07/2018 08/2018
1 2 3 4 i 2 3 4 l 2 3 4

SO 01 Brandlova - Tyršova

SO 02 U Vodojemu - větev A
-----

SO 03 U Vodojemu - větev B

SO 04 U Vodojemu - větev C

Term ín realizace: 15.6 .2018-15.8 .2018

Ve Strážnici, dne : /j /[ q  j "j S tanislav  Říha - jednatel


